
Гостевой дом «У Натальи» (Геленджик, ЦЕНТР) 
ОТЛИЧНАЯ ЦЕНА ДЛЯ ЦЕНТРА ГОРОДА! 

 У МОРЯ, ЦЕНТР РАЗВЛЕЧЕНИЙ, СЕМЕЙНЫЙ, С ДЕТЬМИ 

Рекомендуем: Отличный вариант для семейного отдыха в центре Геленджика у моря по приемлемым ценам. 

Изюминка гостиницы – уголок зелени и спокойствия среди шумного города у самого Черного моря.  Очень радушная 

хозяйка. 

Описание: небольшой уютный гостевой дом «У Натальи» находится в центре Геленджика. Красивая ухоженная территория с 

цветами и зеленью, оборудованы места для отдыха, для детишек есть качели. Отдыхающие размещаются в нескольких 2-х 

этажных корпусах, есть зоны отдыха со столиками. 

Расположение: гостевой дом расположен в районе Центрального рынка, в 5-ти минутах ходьбы от центральной набережной 

(кафе, дискотеки, экскурсии, сувенирные лавки, магазины курортных товаров, морские прогулки и т.д.). В пешей доступности 

— аквапарк «Дельфин», центральный парк аттракционов, торговые центры, дискотеки, магазины. В нескольких остановках на 

автобусе находятся аквапарки «Бегемот», «Золотая бухта», дельфинарий, океанариум.  

Пляж: в 300 м (5-7 мин ходьбы) — оборудованный центральный песчаный  пляж (вход свободный), зонтики, лежаки, навесы, 

водные аттракционы за дополнительную плату. 

Характеристика номеров: 

 2-х местный номер с удобствами НА БЛОК с вентилятором — односпальные кровати, шкаф, зеркало, ТВ, 

вентилятор. Душ и санузел на 2 номера. Доп. место не предоставляется. Холодильник на кухне. 

 3-х местный номер с удобствами НА БЛОК с кондиционером — односпальные кровати, шкаф, зеркало, ТВ, 

кондиционер. Холодильник, душ и санузел на 2 номера. Третье место в номере — кровать. 

 2-х местный номер С УДОБСТВАМИ (кондиционер) – 2-х спальная кровать или две односпальные, шкаф, зеркало, 

кондиционер, ТВ, душ, санузел. Доп. место — раскладушка. 

 2-х местный номер С УДОБСТВАМИ МИНИ (кондиционер) – 2-х спальная кровать, шкаф, зеркало, кондиционер, 

ТВ, душ, санузел. Доп. место не предоставляется. 

Питание: кухня для самостоятельного приготовления пищи в гостинице, рядом рынок, кафе, продуктовые магазины. 

Уборка: регулярно, смена белья при заезде, возможно чаще. Водоснабжение: холодная и горячая вода постоянно. 

Стоимость (в рублях на 1 человека за заезд) 

График заезда СЕЗОН 2018  

(выезд из Н.Н. – пребывание 

на море – приезд в Н.Н.) 

Кол-во 

дней/ 

ночей 

2-х мест. 

НА БЛОК 

вентилятор 

3-х мест 
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кондиционер 
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Осн. место Осн. место Третий 

ребенок 

Осн.  

место 

Доп. место Осн. место 

26.05 (27.05 – 07.06) 08.06 14/13 10400 11000 10700 12600 9600 12100 

06.06 (07.06 – 16.06) 17.06 12/11 9700 10200 9900 11500 9100 11100 

16.06 (17.06 – 25.06) 26.06 11/10 9850 10300 10000 12100 9400 11650 

24.06 (25.06 – 03.07) 04.07 11/10 10000 10600 10300 12450 9700 12000 

02.07 (03.07 – 12.07) 13.07 12/11 11650 12550 12250 15700 11450 15250 

11.07 (12.07 – 21.07) 22.07 12/11 11650 12550 12250 15700 11450 15250 

20.07 (21.07 – 30.07) 31.07 12/11 11950 12850 12550 16000 11750 15550 

29.07 (30.07 – 08.08) 09.08 12/11 12150 13050 12750 16200 11950 15750 

07.08 (08.08 – 17.08) 18.08 12/11 12150 13050 12750 16200 11950 15750 

16.08 (17.08 – 26.08) 27.08 12/11 12150 13050 12750 16200 11950 15750 

25.08 (26.08 – 03.09) 04.09 11/10 10950 11650 11350 14150 10700 13750 

02.09 (03.09 – 12.09) 13.09 12/11 10200 10650 10350 12000 9550 11550 

11.09 (12.09 – 21.09) 22.09 12/11 10200 10650 10350 12000 9550 11550 

В стоимость тура входит: проезд на автобусе туристического класса (DVD, чай, кофе на маршруте), проживание в номерах 

выбранной категории, страховка от ДТП, мед.страховка. Ребенок с местом в автобусе без места в гостинице 6800 руб. 

Дополнительно оплачивается курортный сбор. Представленная в каталоге информация  носит справочный характер и не 

является условием договора. 


